
ZARZĄDZENIE NR VIII/165/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/164/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/164/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 2-14 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem 15-19 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r.
Plan dochodów na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 198 639,824 800 369,71 4 999 009,53

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 198 639,82 198 639,820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 198 639,82 198 639,82

Urząd Miejski Orzesze 0,00 198 639,82 198 639,82

91 252 488,97 91 451 128,79198 639,82Razem:

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 038 526,13 2 959 875,26 1 060 150,10 5 000,00 1 055 150,10 228 879,00 50 000,00 1 620 846,16 0,00 0,00 3 078 650,87 3 078 650,87 119 650,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 966,67 1 966,67 1 966,67 0,00 1 966,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 040 492,80 2 961 841,93 1 062 116,77 5 000,00 1 057 116,77 228 879,00 50 000,00 1 620 846,16 0,00 0,00 3 078 650,87 3 078 650,87 119 650,87 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 966,67 1 966,67 1 966,67 0,00 1 966,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 741,67 4 741,67 4 741,67 0,00 4 741,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 053 329,17 47 785 660,77 18 906 841,39 7 498 654,80 11 408 186,59 7 803 942,00 18 444 577,09 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 966,67 1 966,67 1 966,67 0,00 1 966,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 055 295,84 47 787 627,44 18 908 808,06 7 498 654,80 11 410 153,26 7 803 942,00 18 444 577,09 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 693 887,48 2 693 887,48 2 681 379,00 2 290 834,00 390 545,00 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 635,97 16 635,97 16 635,97 0,00 16 635,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 523,45 2 710 523,45 2 698 014,97 2 290 834,00 407 180,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 635,97 16 635,97 16 635,97 0,00 16 635,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 635,97 16 635,97 16 635,97 0,00 16 635,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 818 808,48 2 818 808,48 2 806 300,00 2 411 449,00 394 851,00 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 635,97 16 635,97 16 635,97 0,00 16 635,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 835 444,45 2 835 444,45 2 822 935,97 2 411 449,00 411 486,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP2 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 702 127,08 3 702 127,08 3 676 058,00 3 078 984,00 597 074,00 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 138,10 41 138,10 41 138,10 0,00 41 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 743 265,18 3 743 265,18 3 717 196,10 3 078 984,00 638 212,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 138,10 41 138,10 41 138,10 0,00 41 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 342,10 41 342,10 41 342,10 0,00 41 342,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 850 205,08 3 850 205,08 3 824 136,00 3 215 730,00 608 406,00 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 138,10 41 138,10 41 138,10 0,00 41 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 891 343,18 3 891 343,18 3 865 274,10 3 215 730,00 649 544,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP3 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 518 135,02 2 518 135,02 2 474 979,00 2 098 375,00 376 604,00 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 333,12 20 333,12 20 333,12 0,00 20 333,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 468,14 2 538 468,14 2 495 312,12 2 098 375,00 396 937,12 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 333,12 20 333,12 20 333,12 0,00 20 333,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 333,12 20 333,12 20 333,12 0,00 20 333,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 608 422,02 2 608 422,02 2 565 266,00 2 185 572,00 379 694,00 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 333,12 20 333,12 20 333,12 0,00 20 333,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 628 755,14 2 628 755,14 2 585 599,12 2 185 572,00 400 027,12 0,00 2 500,00 40 656,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP4 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 646 113,72 3 546 113,72 3 477 691,00 3 024 116,00 453 575,00 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 492,79 23 492,79 23 492,79 0,00 23 492,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 669 606,51 3 569 606,51 3 501 183,79 3 024 116,00 477 067,79 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 492,79 23 492,79 23 492,79 0,00 23 492,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 587,79 23 587,79 23 587,79 0,00 23 587,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 893 383,72 3 793 383,72 3 724 961,00 3 266 901,00 458 060,00 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 492,79 23 492,79 23 492,79 0,00 23 492,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 916 876,51 3 816 876,51 3 748 453,79 3 266 901,00 481 552,79 0,00 3 000,00 65 422,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 460 727,04 2 460 727,04 2 385 543,40 1 815 688,00 569 855,40 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 131,26 45 131,26 45 131,26 31 000,00 14 131,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 858,30 2 474 858,30 2 399 674,66 1 815 688,00 583 986,66 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 443 875,64 1 443 875,64 1 369 192,00 1 212 924,00 156 268,00 0,00 2 000,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 412 875,64 1 412 875,64 1 338 192,00 1 181 924,00 156 268,00 0,00 2 000,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 518 844,40 518 844,40 518 344,40 248 946,00 269 398,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 844,40 549 844,40 549 344,40 279 946,00 269 398,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 131,26 14 131,26 14 131,26 0,00 14 131,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 468,26 14 468,26 14 468,26 0,00 14 468,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 571 400,04 2 571 400,04 2 496 216,40 1 920 507,00 575 709,40 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 131,26 45 131,26 45 131,26 31 000,00 14 131,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 585 531,30 2 585 531,30 2 510 347,66 1 920 507,00 589 840,66 0,00 2 500,00 72 683,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 553 266,60 2 553 266,60 2 494 759,00 2 095 590,00 399 169,00 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 790,40 16 790,40 16 790,40 0,00 16 790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 057,00 2 570 057,00 2 511 549,40 2 095 590,00 415 959,40 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 790,40 16 790,40 16 790,40 0,00 16 790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 790,40 16 790,40 16 790,40 0,00 16 790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 692 824,60 2 692 824,60 2 634 317,00 2 229 069,00 405 248,00 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 790,40 16 790,40 16 790,40 0,00 16 790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 709 615,00 2 709 615,00 2 651 107,40 2 229 069,00 422 038,40 0,00 1 400,00 57 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 104 472,36 2 104 472,36 2 095 116,00 1 774 535,00 320 581,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 661,58 22 661,58 22 661,58 0,00 22 661,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 133,94 2 127 133,94 2 117 777,58 1 774 535,00 343 242,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 661,58 22 661,58 22 661,58 0,00 22 661,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 661,58 22 661,58 22 661,58 0,00 22 661,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 216 078,36 2 216 078,36 2 206 722,00 1 882 752,00 323 970,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 661,58 22 661,58 22 661,58 0,00 22 661,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 238 739,94 2 238 739,94 2 229 383,58 1 882 752,00 346 631,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP8 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 913 283,60 2 864 497,60 2 849 737,00 2 446 314,00 403 423,00 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 102,35 16 102,35 16 102,35 0,00 16 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 929 385,95 2 880 599,95 2 865 839,35 2 446 314,00 419 525,35 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 102,35 16 102,35 16 102,35 0,00 16 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 102,35 16 102,35 16 102,35 0,00 16 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 990 619,60 2 941 833,60 2 927 073,00 2 518 248,00 408 825,00 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 102,35 16 102,35 16 102,35 0,00 16 102,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 006 721,95 2 957 935,95 2 943 175,35 2 518 248,00 424 927,35 0,00 2 500,00 12 260,60 0,00 0,00 48 786,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP9 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 216 129,49 2 178 643,49 2 169 287,13 1 778 038,13 391 249,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 855,66 12 855,66 12 855,66 0,00 12 855,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 228 985,15 2 191 499,15 2 182 142,79 1 778 038,13 404 104,66 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 855,66 12 855,66 12 855,66 0,00 12 855,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 855,66 12 855,66 12 855,66 0,00 12 855,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 320 636,49 2 283 150,49 2 273 794,13 1 876 951,13 396 843,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 855,66 12 855,66 12 855,66 0,00 12 855,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 333 492,15 2 296 006,15 2 286 649,79 1 876 951,13 409 698,66 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 37 486,00 37 486,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP10 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 118 931,99 2 118 931,99 2 078 211,00 1 678 673,00 399 538,00 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 931,92 44 931,92 44 931,92 32 400,00 12 531,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 131 463,91 2 131 463,91 2 090 742,92 1 678 673,00 412 069,92 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 388 585,00 388 585,00 388 185,00 351 828,00 36 357,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 988,00 -29 988,00 -29 988,00 -29 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 597,00 358 597,00 358 197,00 321 840,00 36 357,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 255 707,00 255 707,00 255 007,00 98 397,00 156 610,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 412,00 -2 412,00 -2 412,00 -2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 695,00 285 695,00 284 995,00 128 385,00 156 610,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 531,92 12 531,92 12 531,92 0,00 12 531,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 531,92 12 531,92 12 531,92 0,00 12 531,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 232 334,99 2 232 334,99 2 191 614,00 1 786 549,00 405 065,00 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 931,92 44 931,92 44 931,92 32 400,00 12 531,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 244 866,91 2 244 866,91 2 204 145,92 1 786 549,00 417 596,92 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków P6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 737 008,32 1 737 008,32 1 461 642,00 1 106 126,00 355 516,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 368,00 -36 368,00 -35 768,00 -31 400,00 -4 368,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 368,00 36 368,00 36 368,00 31 400,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 008,32 1 737 008,32 1 462 242,00 1 106 126,00 356 116,00 0,00 1 000,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 371 025,32 1 371 025,32 1 096 968,00 903 872,00 193 096,00 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 868,00 -34 868,00 -34 868,00 -30 500,00 -4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 968,00 4 968,00 4 968,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 125,32 1 341 125,32 1 067 068,00 873 372,00 193 696,00 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 259 439,00 259 439,00 258 839,00 101 036,00 157 803,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 400,00 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 339,00 289 339,00 289 339,00 131 536,00 157 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 737 008,32 1 737 008,32 1 461 642,00 1 106 126,00 355 516,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 368,00 -36 368,00 -35 768,00 -31 400,00 -4 368,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 368,00 36 368,00 36 368,00 31 400,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 008,32 1 737 008,32 1 462 242,00 1 106 126,00 356 116,00 0,00 1 000,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków MOPS na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 389 269,00 3 389 269,00 2 748 698,00 996 528,00 1 752 170,00 0,00 619 451,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 389 269,00 3 389 269,00 2 712 698,00 996 528,00 1 716 170,00 0,00 655 451,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 484 128,00 484 128,00 174 100,00 0,00 174 100,00 0,00 310 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 128,00 478 128,00 138 100,00 0,00 138 100,00 0,00 340 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 132 643,00 132 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 643,00 138 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 564 770,00 3 564 770,00 2 881 399,00 1 115 173,00 1 766 226,00 0,00 662 251,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 564 770,00 3 564 770,00 2 845 399,00 1 115 173,00 1 730 226,00 0,00 698 251,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 15 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 040 492,80 2 961 841,93 1 062 116,77 5 000,00 1 057 116,77 228 879,00 50 000,00 1 620 846,16 0,00 0,00 3 078 650,87 3 078 650,87 119 650,87 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 027 592,80 2 948 941,93 1 049 216,77 5 000,00 1 044 216,77 228 879,00 50 000,00 1 620 846,16 0,00 0,00 3 078 650,87 3 078 650,87 119 650,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 613 921,11 1 541 311,15 61 214,60 0,00 61 214,60 0,00 0,00 1 480 096,55 0,00 0,00 3 072 609,96 3 072 609,96 113 609,96 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 601 021,11 1 528 411,15 48 314,60 0,00 48 314,60 0,00 0,00 1 480 096,55 0,00 0,00 3 072 609,96 3 072 609,96 113 609,96 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 055 295,84 47 787 627,44 18 908 808,06 7 498 654,80 11 410 153,26 7 803 942,00 18 444 577,09 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 042 395,84 47 774 727,44 18 895 908,06 7 498 654,80 11 397 253,26 7 803 942,00 18 444 577,09 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 16 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP1 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 710 523,45 2 710 523,45 2 698 014,97 2 290 834,00 407 180,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 716 523,45 2 716 523,45 2 704 014,97 2 290 834,00 413 180,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 949 471,48 1 949 471,48 1 937 663,00 1 641 162,00 296 501,00 0,00 2 000,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955 471,48 1 955 471,48 1 943 663,00 1 641 162,00 302 501,00 0,00 2 000,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 835 444,45 2 835 444,45 2 822 935,97 2 411 449,00 411 486,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 841 444,45 2 841 444,45 2 828 935,97 2 411 449,00 417 486,97 0,00 2 700,00 9 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 17 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP2 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 743 265,18 3 743 265,18 3 717 196,10 3 078 984,00 638 212,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 744 665,18 3 744 665,18 3 718 596,10 3 078 984,00 639 612,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 126 388,08 3 126 388,08 3 101 319,00 2 634 217,00 467 102,00 0,00 3 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127 788,08 3 127 788,08 3 102 719,00 2 634 217,00 468 502,00 0,00 3 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 891 343,18 3 891 343,18 3 865 274,10 3 215 730,00 649 544,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 892 743,18 3 892 743,18 3 866 674,10 3 215 730,00 650 944,10 0,00 4 000,00 22 069,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 18 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP7 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 127 133,94 2 127 133,94 2 117 777,58 1 774 535,00 343 242,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 131 133,94 2 131 133,94 2 121 777,58 1 774 535,00 347 242,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 533 794,36 1 533 794,36 1 524 438,00 1 336 127,00 188 311,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 537 794,36 1 537 794,36 1 528 438,00 1 336 127,00 192 311,00 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 238 739,94 2 238 739,94 2 229 383,58 1 882 752,00 346 631,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242 739,94 2 242 739,94 2 233 383,58 1 882 752,00 350 631,58 0,00 2 000,00 7 356,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 19 do ZB VIII/165/2019 z dnia 06.08.2019r. Plan wydatków SP10 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 131 463,91 2 131 463,91 2 090 742,92 1 678 673,00 412 069,92 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 963,91 2 132 963,91 2 092 242,92 1 678 673,00 413 569,92 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 442 388,99 1 442 388,99 1 402 768,00 1 202 094,00 200 674,00 0,00 1 000,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 888,99 1 443 888,99 1 404 268,00 1 202 094,00 202 174,00 0,00 1 000,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 244 866,91 2 244 866,91 2 204 145,92 1 786 549,00 417 596,92 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 246 366,91 2 246 366,91 2 205 645,92 1 786 549,00 419 096,92 0,00 2 100,00 38 620,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5898E143-DB7D-4C5E-9CDA-227772BFB4F8. Przyjęty Strona 1




